
Zarządzenie Nr 4772/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 grudnia 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4757/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 05 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2023  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
05 grudnia 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4772/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 102 969,00 178 571,00
852 POMOC SPOŁECZNA 102 969,00 178 571,00
     85202 Domy pomocy społecznej 0,00 23 071,00
          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
0,00 23 071,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 23 071,00
     85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 11 500,00

          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 11 500,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 11 500,00
     85216 Zasiłki stałe 0,00 144 000,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 144 000,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 144 000,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 969,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 969,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 102 969,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4772/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

47 500,00 47 500,00 Razem:

Referat Strategii i Planowania 0,00 11 500,00U48

Prognozowanie rozwoju miasta 0,00 11 500,00     01-WSU4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 500,00          750

Pozostała działalność 0,00 11 500,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 11 500,00                    4300

Pełnomocnik ds. Obsługi Inwestora 3 500,00 1 000,00U56

Rozwój gospodarczy miasta 3 500,00 0,00     01-PO___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 3 500,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00                    4300

CIFAL Płock 0,00 1 000,00     02-PO___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 1 000,00               75095

Składki do organizacji miedzynarodowych 0,00 1 000,00                    4540

Referat Sportu i Rekreacji 25 000,00 25 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 25 000,00 25 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 25 000,00               92601

 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00                    4300

Pozostała działalność 25 000,00 0,00               92695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00                    3040

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 19 000,00 10 000,00U75

Promocja miasta Płocka 19 000,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 19 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00                    4300

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 0,00 10 000,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 10 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


